STD  CALIBRE  30

$1.72 $0.00 IVA, - Importe: 
10402.56

$65,016.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $162,540.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$26,006.40I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $188,546.40

Total con letra:
ciento ochenta y ocho mil quinientos cuarenta y seis Pesos 40/100 M.N.

op19610

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 8A1878CA-9885-4894-97DE-DB1E9F6B5775

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: